
3000m

II Otwarte Mistrzostwa D ąbrowy Górniczej w pływaniu na wodach otwartych

WYNIKI ZAWODÓW

Organizator: Centrum Sportu i Rekreacji w Dąbrowie Górniczej, WOPR Dąbrowa Górnicza, SZS

Termin: 28.08.2016

Miejsce: Dąbrowa Górnicza

Dystans: 3000 m

Nr Nazwisko i imięMiejsce
Rank Bib Name

Kraj
Nat.

Drużyna                                             Miejscowość Wynik
TotalTeam                                                            City

R-k
YoB

W kategorii        Grupa
in Age                Group

KOZIEJKO BARTŁOMIEJ POL 00:35:18OLSZTYN 00 M15/1MTP KORMORAN OLSZTYN241

OSSES ARKADIUSZ POL 00:35:45POZNAŃ 95 M19/1K.S.WARTA POZNAŃ302

ZACHOSZCZ JOANNA POL 00:37:21OLSZTYN 93 K19/1AZS UWM OLSZTYN93

SZCZEPAŃSKI KACPER POL 00:37:22BYDGOSZCZ 99 M17/1 MKS ASTORIA BYDGOSZCZ384

WYSOCZYŃSKI MATEUSZ POL 00:37:25LISZKI 93 M19/2AZS AGH KRAKÓW415

BURSKA JUSTYNA POL 00:39:09KONSTANTYNÓW 95 K19/2AZS UWM OLSZTYN36

LECHOWICZ FILIP POL 00:39:29KRAKÓW 97 M19/3AZS AGH KRAKÓW267

ZABOROWICZ JULIA POL 00:39:31SOSNOWIEC 01 K15/1K.S. GÓRNIK SOSNOWIEC88

SZARPAK MARCIN POL 00:40:45ŚWIĘTOCHŁOWICE 01 M15/2KS PIĄTKA CHORZÓW379

BOCHNOWSKI MACIEJ POL 00:42:01DĘBICA 98 M17/2MKP BOBRY DĘBICA1110

TRZĘSIEC DANIEL POL 00:42:01DABROWA GÓRNICZA 00 M15/3CSIR MOS DĄBROWA GÓRNICZA3911

URBAŃCZYK ADRIAN POL 00:42:04WIELICZKA 01 M15/4KS KORONA KRAKÓW4012

DULSKI PIOTR POL 00:42:16KICIN 96 M19/4K.S. POSNANIA POZNAŃ1613

BAKUNIAK HANNA POL 00:42:21BYDGOSZCZ 96 K19/3MKP SZCZECIN114

ŚWIĄDER PATRYCJA POL 00:42:43TARNOWSKIE GÓRY 99 K17/1WKS ŚLĄSK WROCŁAW615

PROKOP BARTOSZ POL 00:43:23RUDA ŚLĄSKA 02 M14/1UKS MANTA-KOCHKOWICE RUDA4416

BEDNARCZYK ALEKSANDER POL 00:44:28WARSZAWA 00 M15/5MKS POLONIA WARSZAWA5017

KOPUT KAMIL POL 00:44:33WARSZAWA 00 M15/6MKS POLONIA WARSZAWA4918

TOMOŃ MARTYNA POL 00:45:30CZUDEC 00 K15/2 KSZO OSTROWIEC719

SUFRANOWICZ TOMASZ POL 00:45:49DĄBROWA GÓRNICZA 01 M15/7KRS TKKF TRIATHLON DĄBROWA3620

NOWAK KRZYSZTOF POL 00:45:55CHORZÓW 86 M30/12921

BORYS ANNA POL 00:46:32WARSZAWA 00 K15/3MKS POLONIA WARSZAWA4722

CIPORSKA KATARZYNA POL 00:46:32WARSZAWA 00 K15/4MKS POLONIA WARSZAWA423

KAŁUŻA JAKUB POL 00:47:20DĘBICA 02 M14/22124

BIDNIK KAROLINA POL 00:48:39WARSZAWA 02 K14/1GIM92225

SULIGA JEREMI POL 00:48:50ŚUKS POLNA 00 M15/84826

WOŹNIAK BOGUSŁAW POL 00:50:22WARSZAWA 59 M50+/14527

PAWŁOWSKI ERYK POL 00:50:24DĄBROWA GÓRNICZA 02 M14/3UKW WODNIK SIEMIANOWICE3128

GOGACZ SEBASTIAN POL 00:51:45PUŁAWY 76 M40/1MKP BOBRY DĘBICA2029

KORNES JANUSZ POL 00:53:52SOSNOWIEC 70 M40/2KRS TKKF TRIATHLON DĄBROWA2330

BORKOWSKA AGNIESZKA POL 00:54:22WARSZAWA 00 K15/5MKS POLONIA WARSZAWA4631

DOMERACKI RAFAŁ POL 00:55:39INOWROCŁAW 82 M30/2STOWARZYSZENIE ``KORONY1432

SAJKIEWICZ ZBIGNIEW POL 00:56:56WARSZAWA 57 M50+/2ZZPC MSWIA4233

ALZAK GRZEGORZ POL 01:00:57RADOM 73 M40/3ONE GIBON1034

DYGA BŁAŻEJ POL 01:03:52GLIWICE 81 M30/3NIEZRZESZONY1735

DUBAS BARTŁOMIEJ POL 01:03:59DĄBROWA GÓRNICZA 79 M30/41536

HORAK ADAM POL 01:04:56PSZCZYNA 74 M40/44337

COPA RYSZARD POL 01:04:58CHORZÓW 80 M30/5RISE&SHINE1338

KRYZIA GRZEGORZ POL 01:07:34DĄBROWA GÓRNICZA 73 M40/5 2539

STACHURSKI IRENEUSZ POL 01:08:01CZĘSTOCHOWA 69 M40/6NIEZRZESZONY3540

BRODA KRZYSZTOF POL 01:08:46BYTOM 66 M50+/3WOPR DĄBROWA GÓRNICZA1241

KORONA TATIANA POL 01:08:49WARSZAWA 67 K40/1TRICLUB542

PLATA MICHAŁ POL 01:14:34PIEKARY ŚLĄSKIE 78 M30/6TARNOGÓRSKI KLUB3243

FERDYN RAFAŁ POL 01:14:55ROGOŹNIK 66 M50+/4NIEZRZESZONY1844

KOCEL ANDRZEJ POL 01:15:23DĄBROWA GÓRNICZA 77 M30/72245

Strona       1

Pomiar czasu: PULSAR SPORT Bogdan Sądel biuro@pulsarsport.pl tel. 609 630 231

28.08.2016 17:51:07



Nr Nazwisko i imięMiejsce
Rank Bib Name

Kraj
Nat.

Drużyna                                             Miejscowość Wynik
TotalTeam                                                            City

R-k
YoB

W kategorii        Grupa
in Age                Group
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3000m

II Otwarte Mistrzostwa D ąbrowy Górniczej w pływaniu na wodach otwartych

WYNIKI ZAWODÓW

Organizator: Centrum Sportu i Rekreacji w Dąbrowie Górniczej, WOPR Dąbrowa Górnicza, SZS

Termin: 28.08.2016

Miejsce: Dąbrowa Górnicza

Dystans: 3000 m

Nr Nazwisko i imięMiejsce
Rank Bib Name

Kraj
Nat.

Drużyna                                             Miejscowość Wynik
Total

Mężczyźni

Team                                                            City

R-k
YoB

W kategorii        Grupa
in Age                Group

KOZIEJKO BARTŁOMIEJ POL 00:35:18OLSZTYN 00 M15/1MTP KORMORAN OLSZTYN241

OSSES ARKADIUSZ POL 00:35:45POZNAŃ 95 M19/1K.S.WARTA POZNAŃ302

SZCZEPAŃSKI KACPER POL 00:37:22BYDGOSZCZ 99 M17/1 MKS ASTORIA BYDGOSZCZ383

WYSOCZYŃSKI MATEUSZ POL 00:37:25LISZKI 93 M19/2AZS AGH KRAKÓW414

LECHOWICZ FILIP POL 00:39:29KRAKÓW 97 M19/3AZS AGH KRAKÓW265

SZARPAK MARCIN POL 00:40:45ŚWIĘTOCHŁOWICE 01 M15/2KS PIĄTKA CHORZÓW376

BOCHNOWSKI MACIEJ POL 00:42:01DĘBICA 98 M17/2MKP BOBRY DĘBICA117

TRZĘSIEC DANIEL POL 00:42:01DABROWA GÓRNICZA 00 M15/3CSIR MOS DĄBROWA GÓRNICZA398

URBAŃCZYK ADRIAN POL 00:42:04WIELICZKA 01 M15/4KS KORONA KRAKÓW409

DULSKI PIOTR POL 00:42:16KICIN 96 M19/4K.S. POSNANIA POZNAŃ1610

PROKOP BARTOSZ POL 00:43:23RUDA ŚLĄSKA 02 M14/1UKS MANTA-KOCHKOWICE RUDA4411

BEDNARCZYK ALEKSANDER POL 00:44:28WARSZAWA 00 M15/5MKS POLONIA WARSZAWA5012

KOPUT KAMIL POL 00:44:33WARSZAWA 00 M15/6MKS POLONIA WARSZAWA4913

SUFRANOWICZ TOMASZ POL 00:45:49DĄBROWA GÓRNICZA 01 M15/7KRS TKKF TRIATHLON DĄBROWA3614

NOWAK KRZYSZTOF POL 00:45:55CHORZÓW 86 M30/12915

KAŁUŻA JAKUB POL 00:47:20DĘBICA 02 M14/22116

SULIGA JEREMI POL 00:48:50ŚUKS POLNA 00 M15/84817

WOŹNIAK BOGUSŁAW POL 00:50:22WARSZAWA 59 M50+/14518

PAWŁOWSKI ERYK POL 00:50:24DĄBROWA GÓRNICZA 02 M14/3UKW WODNIK SIEMIANOWICE3119

GOGACZ SEBASTIAN POL 00:51:45PUŁAWY 76 M40/1MKP BOBRY DĘBICA2020

KORNES JANUSZ POL 00:53:52SOSNOWIEC 70 M40/2KRS TKKF TRIATHLON DĄBROWA2321

DOMERACKI RAFAŁ POL 00:55:39INOWROCŁAW 82 M30/2STOWARZYSZENIE ``KORONY1422

SAJKIEWICZ ZBIGNIEW POL 00:56:56WARSZAWA 57 M50+/2ZZPC MSWIA4223

ALZAK GRZEGORZ POL 01:00:57RADOM 73 M40/3ONE GIBON1024

DYGA BŁAŻEJ POL 01:03:52GLIWICE 81 M30/3NIEZRZESZONY1725

DUBAS BARTŁOMIEJ POL 01:03:59DĄBROWA GÓRNICZA 79 M30/41526

HORAK ADAM POL 01:04:56PSZCZYNA 74 M40/44327

COPA RYSZARD POL 01:04:58CHORZÓW 80 M30/5RISE&SHINE1328

KRYZIA GRZEGORZ POL 01:07:34DĄBROWA GÓRNICZA 73 M40/5 2529

STACHURSKI IRENEUSZ POL 01:08:01CZĘSTOCHOWA 69 M40/6NIEZRZESZONY3530

BRODA KRZYSZTOF POL 01:08:46BYTOM 66 M50+/3WOPR DĄBROWA GÓRNICZA1231

PLATA MICHAŁ POL 01:14:34PIEKARY ŚLĄSKIE 78 M30/6TARNOGÓRSKI KLUB3232

FERDYN RAFAŁ POL 01:14:55ROGOŹNIK 66 M50+/4NIEZRZESZONY1833

KOCEL ANDRZEJ POL 01:15:23DĄBROWA GÓRNICZA 77 M30/72234

Strona       1

Pomiar czasu: PULSAR SPORT Bogdan Sądel biuro@pulsarsport.pl tel. 609 630 231

28.08.2016 17:51:23



M14: 14 lat

II Otwarte Mistrzostwa D ąbrowy Górniczej w pływaniu na wodach otwartych

WYNIKI ZAWODÓW

Organizator: Centrum Sportu i Rekreacji w Dąbrowie Górniczej, WOPR Dąbrowa Górnicza, SZS

Termin: 28.08.2016

Miejsce: Dąbrowa Górnicza

Dystans: 3000 m

Nr Nazwisko i imięMiejsce
Rank Bib Name

Kraj
Nat.

Drużyna                                             Miejscowość Wynik
TotalTeam                                                            City

R-k
YoB

W kategorii        Grupa
in Age                Group

PROKOP BARTOSZ POL 00:43:23RUDA ŚLĄSKA 02 M14/1UKS MANTA-KOCHKOWICE RUDA441

KAŁUŻA JAKUB POL 00:47:20DĘBICA 02 M14/2212

PAWŁOWSKI ERYK POL 00:50:24DĄBROWA GÓRNICZA 02 M14/3UKW WODNIK SIEMIANOWICE313

Strona       1

Pomiar czasu: PULSAR SPORT Bogdan Sądel biuro@pulsarsport.pl tel. 609 630 231

28.08.2016 14:51:05



M15: 15 - 16 lat

II Otwarte Mistrzostwa D ąbrowy Górniczej w pływaniu na wodach otwartych

WYNIKI ZAWODÓW

Organizator: Centrum Sportu i Rekreacji w Dąbrowie Górniczej, WOPR Dąbrowa Górnicza, SZS

Termin: 28.08.2016

Miejsce: Dąbrowa Górnicza

Dystans: 3000 m

Nr Nazwisko i imięMiejsce
Rank Bib Name

Kraj
Nat.

Drużyna                                             Miejscowość Wynik
TotalTeam                                                            City

R-k
YoB

W kategorii        Grupa
in Age                Group

KOZIEJKO BARTŁOMIEJ POL 00:35:18OLSZTYN 00 M15/1MTP KORMORAN OLSZTYN241

SZARPAK MARCIN POL 00:40:45ŚWIĘTOCHŁOWICE 01 M15/2KS PIĄTKA CHORZÓW372

TRZĘSIEC DANIEL POL 00:42:01DABROWA GÓRNICZA 00 M15/3CSIR MOS DĄBROWA GÓRNICZA393

URBAŃCZYK ADRIAN POL 00:42:04WIELICZKA 01 M15/4KS KORONA KRAKÓW404

BEDNARCZYK ALEKSANDER POL 00:44:28WARSZAWA 00 M15/5MKS POLONIA WARSZAWA505

KOPUT KAMIL POL 00:44:33WARSZAWA 00 M15/6MKS POLONIA WARSZAWA496

SUFRANOWICZ TOMASZ POL 00:45:49DĄBROWA GÓRNICZA 01 M15/7KRS TKKF TRIATHLON DĄBROWA367

SULIGA JEREMI POL 00:48:50ŚUKS POLNA 00 M15/8488

Strona       1

Pomiar czasu: PULSAR SPORT Bogdan Sądel biuro@pulsarsport.pl tel. 609 630 231

28.08.2016 14:51:24



M17: 17 - 18 lat

II Otwarte Mistrzostwa D ąbrowy Górniczej w pływaniu na wodach otwartych

WYNIKI ZAWODÓW

Organizator: Centrum Sportu i Rekreacji w Dąbrowie Górniczej, WOPR Dąbrowa Górnicza, SZS

Termin: 28.08.2016

Miejsce: Dąbrowa Górnicza

Dystans: 3000 m

Nr Nazwisko i imięMiejsce
Rank Bib Name

Kraj
Nat.

Drużyna                                             Miejscowość Wynik
TotalTeam                                                            City

R-k
YoB

W kategorii        Grupa
in Age                Group

SZCZEPAŃSKI KACPER POL 00:37:22BYDGOSZCZ 99 M17/1 MKS ASTORIA BYDGOSZCZ381

BOCHNOWSKI MACIEJ POL 00:42:01DĘBICA 98 M17/2MKP BOBRY DĘBICA112

Strona       1

Pomiar czasu: PULSAR SPORT Bogdan Sądel biuro@pulsarsport.pl tel. 609 630 231

28.08.2016 14:51:33



M19: 19 - 29 lat

II Otwarte Mistrzostwa D ąbrowy Górniczej w pływaniu na wodach otwartych

WYNIKI ZAWODÓW

Organizator: Centrum Sportu i Rekreacji w Dąbrowie Górniczej, WOPR Dąbrowa Górnicza, SZS

Termin: 28.08.2016

Miejsce: Dąbrowa Górnicza

Dystans: 3000 m

Nr Nazwisko i imięMiejsce
Rank Bib Name

Kraj
Nat.

Drużyna                                             Miejscowość Wynik
TotalTeam                                                            City

R-k
YoB

W kategorii        Grupa
in Age                Group

OSSES ARKADIUSZ POL 00:35:45POZNAŃ 95 M19/1K.S.WARTA POZNAŃ301

WYSOCZYŃSKI MATEUSZ POL 00:37:25LISZKI 93 M19/2AZS AGH KRAKÓW412

LECHOWICZ FILIP POL 00:39:29KRAKÓW 97 M19/3AZS AGH KRAKÓW263

DULSKI PIOTR POL 00:42:16KICIN 96 M19/4K.S. POSNANIA POZNAŃ164

Strona       1

Pomiar czasu: PULSAR SPORT Bogdan Sądel biuro@pulsarsport.pl tel. 609 630 231

28.08.2016 17:52:30



M30: 30 - 39 lat

II Otwarte Mistrzostwa D ąbrowy Górniczej w pływaniu na wodach otwartych

WYNIKI ZAWODÓW

Organizator: Centrum Sportu i Rekreacji w Dąbrowie Górniczej, WOPR Dąbrowa Górnicza, SZS

Termin: 28.08.2016

Miejsce: Dąbrowa Górnicza

Dystans: 3000 m

Nr Nazwisko i imięMiejsce
Rank Bib Name

Kraj
Nat.

Drużyna                                             Miejscowość Wynik
TotalTeam                                                            City

R-k
YoB

W kategorii        Grupa
in Age                Group

NOWAK KRZYSZTOF POL 00:45:55CHORZÓW 86 M30/1291

DOMERACKI RAFAŁ POL 00:55:39INOWROCŁAW 82 M30/2STOWARZYSZENIE ``KORONY142

DYGA BŁAŻEJ POL 01:03:52GLIWICE 81 M30/3NIEZRZESZONY173

DUBAS BARTŁOMIEJ POL 01:03:59DĄBROWA GÓRNICZA 79 M30/4154

COPA RYSZARD POL 01:04:58CHORZÓW 80 M30/5RISE&SHINE135

PLATA MICHAŁ POL 01:14:34PIEKARY ŚLĄSKIE 78 M30/6TARNOGÓRSKI KLUB326

KOCEL ANDRZEJ POL 01:15:23DĄBROWA GÓRNICZA 77 M30/7227

Strona       1

Pomiar czasu: PULSAR SPORT Bogdan Sądel biuro@pulsarsport.pl tel. 609 630 231

28.08.2016 17:53:08



M40: 40 - 49 lat

II Otwarte Mistrzostwa D ąbrowy Górniczej w pływaniu na wodach otwartych

WYNIKI ZAWODÓW

Organizator: Centrum Sportu i Rekreacji w Dąbrowie Górniczej, WOPR Dąbrowa Górnicza, SZS

Termin: 28.08.2016

Miejsce: Dąbrowa Górnicza

Dystans: 3000 m

Nr Nazwisko i imięMiejsce
Rank Bib Name

Kraj
Nat.

Drużyna                                             Miejscowość Wynik
TotalTeam                                                            City

R-k
YoB

W kategorii        Grupa
in Age                Group

GOGACZ SEBASTIAN POL 00:51:45PUŁAWY 76 M40/1MKP BOBRY DĘBICA201

KORNES JANUSZ POL 00:53:52SOSNOWIEC 70 M40/2KRS TKKF TRIATHLON DĄBROWA232

ALZAK GRZEGORZ POL 01:00:57RADOM 73 M40/3ONE GIBON103

HORAK ADAM POL 01:04:56PSZCZYNA 74 M40/4434

KRYZIA GRZEGORZ POL 01:07:34DĄBROWA GÓRNICZA 73 M40/5 255

STACHURSKI IRENEUSZ POL 01:08:01CZĘSTOCHOWA 69 M40/6NIEZRZESZONY356

Strona       1

Pomiar czasu: PULSAR SPORT Bogdan Sądel biuro@pulsarsport.pl tel. 609 630 231

28.08.2016 17:53:26



M50+: 50 lat i wi ęcej

II Otwarte Mistrzostwa D ąbrowy Górniczej w pływaniu na wodach otwartych

WYNIKI ZAWODÓW

Organizator: Centrum Sportu i Rekreacji w Dąbrowie Górniczej, WOPR Dąbrowa Górnicza, SZS

Termin: 28.08.2016

Miejsce: Dąbrowa Górnicza

Dystans: 3000 m

Nr Nazwisko i imięMiejsce
Rank Bib Name

Kraj
Nat.

Drużyna                                             Miejscowość Wynik
TotalTeam                                                            City

R-k
YoB

W kategorii        Grupa
in Age                Group

WOŹNIAK BOGUSŁAW POL 00:50:22WARSZAWA 59 M50+/1451

SAJKIEWICZ ZBIGNIEW POL 00:56:56WARSZAWA 57 M50+/2ZZPC MSWIA422

BRODA KRZYSZTOF POL 01:08:46BYTOM 66 M50+/3WOPR DĄBROWA GÓRNICZA123

FERDYN RAFAŁ POL 01:14:55ROGOŹNIK 66 M50+/4NIEZRZESZONY184

Strona       1

Pomiar czasu: PULSAR SPORT Bogdan Sądel biuro@pulsarsport.pl tel. 609 630 231

28.08.2016 17:53:42



3000m

II Otwarte Mistrzostwa D ąbrowy Górniczej w pływaniu na wodach otwartych

WYNIKI ZAWODÓW

Organizator: Centrum Sportu i Rekreacji w Dąbrowie Górniczej, WOPR Dąbrowa Górnicza, SZS

Termin: 28.08.2016

Miejsce: Dąbrowa Górnicza

Dystans: 3000 m

Nr Nazwisko i imięMiejsce
Rank Bib Name

Kraj
Nat.

Drużyna                                             Miejscowość Wynik
Total

Kobiety

Team                                                            City

R-k
YoB

W kategorii        Grupa
in Age                Group

ZACHOSZCZ JOANNA POL 00:37:21OLSZTYN 93 K19/1AZS UWM OLSZTYN91

BURSKA JUSTYNA POL 00:39:09KONSTANTYNÓW 95 K19/2AZS UWM OLSZTYN32

ZABOROWICZ JULIA POL 00:39:31SOSNOWIEC 01 K15/1K.S. GÓRNIK SOSNOWIEC83

BAKUNIAK HANNA POL 00:42:21BYDGOSZCZ 96 K19/3MKP SZCZECIN14

ŚWIĄDER PATRYCJA POL 00:42:43TARNOWSKIE GÓRY 99 K17/1WKS ŚLĄSK WROCŁAW65

TOMOŃ MARTYNA POL 00:45:30CZUDEC 00 K15/2 KSZO OSTROWIEC76

BORYS ANNA POL 00:46:32WARSZAWA 00 K15/3MKS POLONIA WARSZAWA477

CIPORSKA KATARZYNA POL 00:46:32WARSZAWA 00 K15/4MKS POLONIA WARSZAWA48

BIDNIK KAROLINA POL 00:48:39WARSZAWA 02 K14/1GIM9229

BORKOWSKA AGNIESZKA POL 00:54:22WARSZAWA 00 K15/5MKS POLONIA WARSZAWA4610

KORONA TATIANA POL 01:08:49WARSZAWA 67 K40/1TRICLUB511

Strona       1

Pomiar czasu: PULSAR SPORT Bogdan Sądel biuro@pulsarsport.pl tel. 609 630 231

28.08.2016 17:52:12



K14: 14 lat

II Otwarte Mistrzostwa D ąbrowy Górniczej w pływaniu na wodach otwartych

WYNIKI ZAWODÓW

Organizator: Centrum Sportu i Rekreacji w Dąbrowie Górniczej, WOPR Dąbrowa Górnicza, SZS

Termin: 28.08.2016

Miejsce: Dąbrowa Górnicza

Dystans: 3000 m

Nr Nazwisko i imięMiejsce
Rank Bib Name

Kraj
Nat.

Drużyna                                             Miejscowość Wynik
TotalTeam                                                            City

R-k
YoB

W kategorii        Grupa
in Age                Group

BIDNIK KAROLINA POL 00:48:39WARSZAWA 02 K14/1GIM9221

Strona       1

Pomiar czasu: PULSAR SPORT Bogdan Sądel biuro@pulsarsport.pl tel. 609 630 231

28.08.2016 14:51:52



K15: 15 - 16 lat

II Otwarte Mistrzostwa D ąbrowy Górniczej w pływaniu na wodach otwartych

WYNIKI ZAWODÓW

Organizator: Centrum Sportu i Rekreacji w Dąbrowie Górniczej, WOPR Dąbrowa Górnicza, SZS

Termin: 28.08.2016

Miejsce: Dąbrowa Górnicza

Dystans: 3000 m

Nr Nazwisko i imięMiejsce
Rank Bib Name

Kraj
Nat.

Drużyna                                             Miejscowość Wynik
TotalTeam                                                            City

R-k
YoB

W kategorii        Grupa
in Age                Group

ZABOROWICZ JULIA POL 00:39:31SOSNOWIEC 01 K15/1K.S. GÓRNIK SOSNOWIEC81

TOMOŃ MARTYNA POL 00:45:30CZUDEC 00 K15/2 KSZO OSTROWIEC72

BORYS ANNA POL 00:46:32WARSZAWA 00 K15/3MKS POLONIA WARSZAWA473

CIPORSKA KATARZYNA POL 00:46:32WARSZAWA 00 K15/4MKS POLONIA WARSZAWA44

BORKOWSKA AGNIESZKA POL 00:54:22WARSZAWA 00 K15/5MKS POLONIA WARSZAWA465
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Pomiar czasu: PULSAR SPORT Bogdan Sądel biuro@pulsarsport.pl tel. 609 630 231
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K17: 17 - 18 lat

II Otwarte Mistrzostwa D ąbrowy Górniczej w pływaniu na wodach otwartych

WYNIKI ZAWODÓW

Organizator: Centrum Sportu i Rekreacji w Dąbrowie Górniczej, WOPR Dąbrowa Górnicza, SZS

Termin: 28.08.2016

Miejsce: Dąbrowa Górnicza

Dystans: 3000 m

Nr Nazwisko i imięMiejsce
Rank Bib Name

Kraj
Nat.

Drużyna                                             Miejscowość Wynik
TotalTeam                                                            City

R-k
YoB

W kategorii        Grupa
in Age                Group

ŚWIĄDER PATRYCJA POL 00:42:43TARNOWSKIE GÓRY 99 K17/1WKS ŚLĄSK WROCŁAW61

Strona       1

Pomiar czasu: PULSAR SPORT Bogdan Sądel biuro@pulsarsport.pl tel. 609 630 231

28.08.2016 14:52:08



K19: 19 - 29 lat

II Otwarte Mistrzostwa D ąbrowy Górniczej w pływaniu na wodach otwartych

WYNIKI ZAWODÓW

Organizator: Centrum Sportu i Rekreacji w Dąbrowie Górniczej, WOPR Dąbrowa Górnicza, SZS

Termin: 28.08.2016

Miejsce: Dąbrowa Górnicza

Dystans: 3000 m

Nr Nazwisko i imięMiejsce
Rank Bib Name

Kraj
Nat.

Drużyna                                             Miejscowość Wynik
TotalTeam                                                            City

R-k
YoB

W kategorii        Grupa
in Age                Group

ZACHOSZCZ JOANNA POL 00:37:21OLSZTYN 93 K19/1AZS UWM OLSZTYN91

BURSKA JUSTYNA POL 00:39:09KONSTANTYNÓW 95 K19/2AZS UWM OLSZTYN32

BAKUNIAK HANNA POL 00:42:21BYDGOSZCZ 96 K19/3MKP SZCZECIN13

Strona       1

Pomiar czasu: PULSAR SPORT Bogdan Sądel biuro@pulsarsport.pl tel. 609 630 231

28.08.2016 17:52:50



K40: 40 - 49 lat

II Otwarte Mistrzostwa D ąbrowy Górniczej w pływaniu na wodach otwartych

WYNIKI ZAWODÓW

Organizator: Centrum Sportu i Rekreacji w Dąbrowie Górniczej, WOPR Dąbrowa Górnicza, SZS

Termin: 28.08.2016

Miejsce: Dąbrowa Górnicza

Dystans: 3000 m

Nr Nazwisko i imięMiejsce
Rank Bib Name

Kraj
Nat.

Drużyna                                             Miejscowość Wynik
TotalTeam                                                            City

R-k
YoB

W kategorii        Grupa
in Age                Group

KORONA TATIANA POL 01:08:49WARSZAWA 67 K40/1TRICLUB51
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Pomiar czasu: PULSAR SPORT Bogdan Sądel biuro@pulsarsport.pl tel. 609 630 231
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